MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular

Resultado das Isen¢bes de Taxa de Inscricao
Legenda - Resultado

e Isenta/o: Candidatas/os que tiveram a solicitagdao de isencao aprovada.
¢ Nao Isenta/o: Candidatas/os que nao tiveram a solicitacao de isencao aprovada.

Unidade: CAMPUS VERANOPOLIS

Nimero do Protocolo Nome Resultado
ITX-000934 Ana thelly Abreu silva Nao Isenta/o
ITX-001599 Davi Eduardo De Albuquerque Cavalheiro Isenta/o
ITX-001844 Emelize Ferreira Pinto Nao Isenta/o
ITX-001915 Emily Jonkovski Souza Nao Isenta/o



Unidade: CAMPUS VERANOPOLIS
Numero do Protocolo
ITX-000656
ITX-001539
ITX-001855
ITX-001654
ITX-001592
ITX-000142
ITX-001346
ITX-001442
ITX-001341
ITX-001765

ITX-000407

Observacoes:

Nome
Fernanda Macedo Gomes
Gustavo Henrique Lotici Rosa
GUSTAVO SOARES GONCALVES
Henrian Machado Graziotinn
Julya de Sousa Moreno
Kaueli Bueno dos Santos
Priscila Malla Carni
Rafaella Bertoldo Bongiovanni
Victor Daniel Castro Machado
Vitoria pereira de lima leal

Weslen de Lima e Souza

Resultado
Nao Isenta/o
Isenta/o
Nao Isenta/o
Isenta/o
Nao Isenta/o
Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o
Nao Isenta/o

Nao Isenta/o

Bento Goncalves, 26/09/2024



