

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular Resultado das Isenções de Taxa de Inscrição

Legenda - Resultado

• Isenta/o: Candidatas/os que tiveram a solicitação de isenção aprovada.

• Não Isenta/o: Candidatas/os que não tiveram a solicitação de isenção aprovada.

Unidade: CAMPUS VERANÓPOLIS

Número do Protocolo	Nome	Resultado	
ITX-000934	Ana thelly Abreu silva	Não Isenta/o	
ITX-001599	Davi Eduardo De Albuquerque Cavalheiro	Isenta/o	
ITX-001844	Emelize Ferreira Pinto	Não Isenta/o	
ITX-001915	Emily Jonkovski Souza	Não Isenta/o	

Unidade: CAMPUS VERANÓPOLIS			
Número do Protocolo	Nome	Resultado	
ITX-000656	Fernanda Macedo Gomes	Não Isenta/o	
ITX-001539	Gustavo Henrique Lotici Rosa	Isenta/o	
ITX-001855	GUSTAVO SOARES GONÇALVES	Não Isenta/o	
ITX-001654	Henrian Machado Graziotinn	Isenta/o	
ITX-001592	Julya de Sousa Moreno	Não Isenta/o	
ITX-000142	Kaueli Bueno dos Santos	Isenta/o	
ITX-001346	Priscila Malla Carni	Não Isenta/o	
ITX-001442	Rafaella Bertoldo Bongiovanni	Não Isenta/o	
ITX-001341	Victor Daniel Castro Machado	Não Isenta/o	
ITX-001765	Vitória pereira de lima leal	Não Isenta/o	
ITX-000407	Weslen de Lima e Souza	Não Isenta/o	

Observações: